
          -                                           
                                                                               
                                                        ZARZĄDZENIE Nr 25/15

WÓJTA GMINY OSIE
 z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2015 r.

                  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r, poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 911) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr II/4/14 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -   19.760.084,39 zł

     1)   dochody bieżące                                                                                                       - 18.399.204,39 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł
     
2)   dochody majątkowe                                                                                                           1.360.880,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł  

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                  -  20.210.084,39 zł 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.655.233,39 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 135.105,90 zł,  
          2) wydatki majątkowe                                                                                           -     3.554.851,00 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1   
                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł
 
                   Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                  -   23.199,70  zł
                          w tym: wydatki bieżące                                                                                 -   23.199,70  zł
                   Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                   -    23.199,70 zł
                          w tym: wydatki bieżące                                                                                 -    23.199,70 zł  

        2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                       -  20.210.084,39 zł 

           1) wydatki bieżące                                                                                                  -  16.655.233,39 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 135.105,90 zł,
            2) wydatki majątkowe                                                                                         -     3.554.851,00 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1   
                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł
 
                Zmiany określa załącznik Nr 1  
 
          3. Deficyt budżetu po zmianach na 2015 rok wynosi – 450.000,00 zł.                         

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

 przyjęty.



WYDATKI

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

Z rezerwy ogólnej  przenosi  się  kwotę  17.000,00 zł  do rozdział  75023 – Urzędy  gmin w celu 
sfinansowania niezbędnych wydatków bieżących.

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin

W § 4270 – zakup usług remontowych zwiększa się plan wydatków o kwot 17.000,00 zł w celu  
sfinansowania niezbędnego zakresu prac remontowych w budynku administracyjnym.

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

Na  wniosek  Kierownika  GOPS  dokonuje  się  przeniesienia  między  rozdziałami  i  paragrafami  kwoty  
6.199,70 zł. Przeniesienia dokonuje się w celu zapewnienia środków na dokonanie zwrotu części dotacji  
otrzymanej na realizację w 2013 r. programu „Kieruj swój potencjał – zbliż się do swoich marzeń”. W 
wyniku  weryfikacji  dokonanej  w  2014  r.  uznano  wydatki  w  kwocie  4.521,70  zł  za  wydatki  
niekwalifikowane.  W  związku  z  tym  GOPS  został  zobowiązany  do  zwrotu  Regionalnemu  Ośrodkowi  
Polityki Społecznej w Toruniu kwoty 4.521,70 zł wraz z odsetkami. Dodatkowo po weryfikacji naliczenia  
ZFŚS  na  2015  r.  dokonuje  się  zmniejszenia  odpisu  o  kwotę  911,00  zł.  Środki  te  przeznacza  się  na  
finansowanie usług.

                                                                                              Wójt Gminy Osie
                                                                                              (-) Michał Grabski

 



Informacja uzupełniająca 

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2015 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:
Plan wydatków ogółem 20.210.084,39

I. Wydatki bieżące 16.655.233,39
z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych           12.560.257,54
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.650.480,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.909.777,54
2. Dotacje na zadania bieżące 895.765,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.994.104,95
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
135.105,90

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 70.000,00

II. Wydatki majątkowe 3.554.851,00
z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.554.851,00
  w tym:

 - na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44.151,00


